
 

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

 

7/2024.(IV.26.) önkormányzati rendelete 

a szociális gondoskodás helyi szabályairól szóló 1/2023. (I.30.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. §-ának (2) bekezdésében, 10. § (1) 

bekezdésében, a 25. § (3) bekezdés b) pontjában, 32. § (1) bekezdés b) pontjában, a 32. § (3) 

bekezdésében, 45. §-ában, a 48. § (4) bekezdésében, az 58/B. § (2) bekezdésében, a 62. § (2) 

bekezdésében, a 92. § (1)-(2) bekezdésében, a 132. § (4) bekezdés d,) és g) pontjában, a 

gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) 

bekezdésében, a 29. § (2) bekezdésében és a 131. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás 

alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8., 8a., illetve 10. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A szociális gondoskodás helyi szabályairól szóló 1/2023. (I. 30.) önkormányzati rendelet 3. § 

(3) bekezdés a) pontja a következő ad) alponttal egészül ki: 

[A képviselő-testület az arra jogosult részére az alábbi rendkívüli (eseti) pénzbeli és 

természetbeni ellátásokat nyújtja:   

Eseti pénzbeli és természetbeni települési támogatások] 

„ad) lakossági víziközmű rácsatlakozás támogatása” 

2. § 

A szociális gondoskodás helyi szabályairól szóló 1/2023. (I. 30.) önkormányzati rendelet 4. § 

(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A képviselő-testület a polgármester átruházott hatáskörébe adja a lakossági víziközmű 

rácsatlakozás támogatása megállapítását, az elhunyt közköltségen történő eltemettetésének 

elrendelését, valamint a rendelet 20. § (2) bekezdése alapján a köztemetés költségének 

megtérítése alóli mentesítést.” 

3. § 

A szociális gondoskodás helyi szabályairól szóló 1/2023. (I. 30.) önkormányzati rendelet 5. § 

(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A rendeletben szabályozott rendszeres és rendkívüli települési támogatások 

megállapítására irányuló kérelmeket a rendelet 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7. és 9. mellékletei szerinti 

formanyomtatványon lehet előterjeszteni. A kérelemhez csatolandó iratok felsorolását a 

kérelem nyomtatvány tartalmazza.” 

4. § 



A szociális gondoskodás helyi szabályairól szóló 1/2023. (I. 30.) önkormányzati rendelet a 

következő alcímmel egészül ki: 

„13/A. Lakossági víziközmű rácsatlakozás támogatása 

19/A. § 

(1) Települési támogatásként a környezet és talajvédelem előmozdítását szolgáló meglévő 

települési szennyvíz törzshálózatra történő utólagos csatlakozás költségeihez való 

hozzájárulás állapítható meg annak a kunszentmártoni lakóhellyel rendelkező cselekvőképes 

nagykorú személynek,   

a)  aki Kunszentmárton város közigazgatási területén az önkormányzat tulajdonában lévő 

szennyvíz törzshálózatra utólagosan rácsatlakozni szándékozik és   

b) Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a közműves szennyvíz 

törzshálózatra történő utólagos csatlakozás műszaki és pénzügyi feltételeiről szóló 

önkormányzati rendelete alapján csatlakozási hozzájárulást köteles fizetni. 

(2) Közös tulajdonban álló ingatlan esetén a tulajdonostársak tulajdoni hányaduk arányában 

jogosultak a támogatásra. 

(3) Az ingatlan jogcímmel rendelkező használója a tulajdonossal kötött megállapodás alapján 

jogosult a tulajdonos helyett a támogatás igénylésére. 

(4) A támogatás a meglévő szennyvíz törzshálózatra történő utólagos csatlakozás 

engedélyezéséről szóló határozat alapján a hozzájárulás összegének megfizetése, illetve 

részletfizetést engedélyező határozat esetén a csatlakozási hozzájárulás legalább 1/3 részének 

megfizetése után kérelmezhető. 

(5) A támogatás összege ingatlanonként 50.000 forint, ha a kérelmező családjában az egy főre 

jutó jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap összegének 400%- át, egyedül élő 

esetén a 450%-át.” 

5. § 

A szociális gondoskodás helyi szabályairól szóló 1/2023. (I. 30.) önkormányzati rendelet az 1. 

melléklet szerinti 9. melléklettel egészül ki. 

6. § 

Ez a rendelet 2024. június 1-jén lép hatályba. 

 

 /Wenner-Várkonyi Attila/ /Dr. Hoffmann Zsolt/ 

  polgármester jegyző 

 

 


